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COMUNE DI SS. COSMA E DAMIANO

ELENCO ANALITICO DELLE RISORSE ACCANTONATE NEL RISULTATO DI AMMINISTRAZIONE 2022

Capitolo di spesa

Fondo anticipazioni liquidita
12800.5 - ACCANTONAMENTO FONDO ANTICIPAZIONE DI LIQUIDITA' DL 35/2013
Totale Fondo anticipazioni liquidita

Fondo perdite societa partecipate
Totale Fondo perdite societa partecipate

Fondo contenzioso
20595.0 - FONDO RISCHI CONTENZIOSO
Totale Fondo contenzioso

Fondo crediti di dubbia esigibilita (3)
20495.0 - FONDO CREDITI DI DUBBIA E DIFFICILE ESAZIONE DI PARTE CORRENTE
Totale Fondo crediti di dubbia esigibilita

Fondo di garanzia debiti commerciali
Totale Fondo di garanzia debiti commerciali

Altri accantonamenti (4)

20495.50 - FONDO GARANZIA DEBITI COMMERCIALI

10.80 - ACCANTONAMENTO QUOTA TRATTAMENTO FINE MANDATO SINDACO
20695.0 - FONDO RINNOVI CCNL

12800.40 - QUOTA CAPITALE RESTITUZIONE PRESTITO ANTICIPAZIONE LIQUIDITA' CCDDPP

DEBITI P.A. DL35/13
Totale Altri accantonamenti
TOTALE

Risorse
accantonate
al 1/1/2022

®)

(@

438.961,28
438.961,28

0,00

77.721,13
77.721,13

4.180.130,61
4.180.130,61

0,00

54.955,92
8.681,50
33.300,00

15.024,93

111.962,35
4.808.775,37

(1) Indicare, con il segno (-), l'utilizzo dei fondi accantonati attraverso I'applicazione in bilancio della corrispondente quota del risultato di amministrazione.
(2) Indicare con il segno (+) i maggiori accantonamenti nel risultato di amministrazione effettuati in sede di predisposizione del rendiconto, e con il segno (-) , le riduzioni degli accantonamenti effettuati in sede di predisposizione del rendiconto.
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) Con riferimento ai capitoli di bilancio riguardanti il FCDE, devono essere preliminarmente valorizzate le colonne (a)

Risorse
accantonate
applicate al

bilancio
dell'esercizio

2022
(con segno -) (1)

(b)

0,00
0,00

0,00

-7.478,03
-7.478,03

0,00
0,00

0,00

0,00
-8.681,50
-27.000,00

0,00

-35.681,50
-43.159,53

Allegato a/1) Risultato di amministrazione -
quote accantonate

Risorse

accantonate
stanziate nella

spesa del
bilancio

dell'esercizio

2022
(c)

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

100.581,38
1.850,00
0,00

0,00

102.431,38
102.431,38

Variazione
accantonamenti
effettuata in
sede di
rendiconto
(con segno +/-)
(2)

(d)

-15.459,78
-15.459,78

0,00

123.944,88
123.944,88

-48.874,32
-48.874,32

0,00

0,00
1.319,73
0,00

15.459,78

16.779,51
76.390,29

Risorse

accantonate
nel risultato di
amministrazione
al 31/12/2022

(e)=(a)+(b)*+(c)+(d)

423.501,50
423.501,50

0,00

194.187,98
194.187,98

4.131.256,29
4.131.256,29

0,00

155.537,30
3.169,73
6.300,00

30.484,71

195.491,74
4.944 437,51

e (e) nelle quali devono essere indicate rispettivamente le quote accantonate nel risultato di amministrazione degli esercizi (N-1) e (N)

determinate nel rispetto dei principi contabili. Successivamente sono valorizzati gli importi di cui alla lettera (b), che corrispondono alla quota del risultato di amministrazione applicata al bilancio N per le rispettive quote del FCDE. Se I'importo della colonna
(e) & minore della somma algebrica delle colonne (a) +(b), la differenza ¢ iscritta con il segno (-) nella colonna (d).Se I'importo della colonna (e) & maggiore della somma algebrica delle colonne (a)+(b), la differenza € iscritta con il segno (+) nella colonna (c)

entro il limite dell'importo stanziato in bilancio per il FCDE (previsione definitiva). Se lo stanziamento di bilancio non & capiente, la differenza ¢ iscritta nella colonna (d) con il segno (+).

(4) 1 fondi di riserva e i fondi speciali non confluiscono nella quota accantonata del risultato di amministrazione.

(5) In caso di revisione della composizione del risultato di amministrazione all'inizio dell'esercizio (vincolati, accantonati e destinati agli investimenti) i dati della colonna 1 possono non corrispondere con i dati dell'ultima colonna del prospetto a/1 del
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rendiconto dell'esercizio precedente.
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